
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 37.764,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 43.386.513,79 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.294.511,13 zł, 

b) majątkowe – 25.092.002,66 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 37.764,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 44.176.426,25 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.887.773,02 zł, 

b) majątkowe – 26.288.653,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8209



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 991 212,02 2 992 670,12

Pozostała działalność 821 212,02 822 670,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

814 712,02 816 170,12

801 Oświata i wychowanie 5 214 898,00 5 251 204,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 36 306,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 306,07

43 348 749,62 43 386 513,79

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Krasne z dnia 24 maja 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

1 458,10

01095 1 458,10

1 458,10

36 306,07

80153 36 306,07

36 306,07

Razem: 37 764,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8209



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 208 212,02 1 209 670,12

Pozostała działalność 814 712,02 816 170,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 421,75 7 450,34

4430 Różne opłaty i składki 798 737,27 800 166,78

750 Administracja publiczna 3 321 859,94 3 321 859,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 731 526,00 2 731 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 394,00 97 955,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 732,00 51 171,00

801 Oświata i wychowanie 14 135 322,41 14 171 628,48

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 36 306,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 359,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 946,65

852 Pomoc społeczna 1 435 925,00 1 435 925,00

Ośrodki pomocy społecznej 706 795,00 706 795,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 29 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 405,00 16 405,00

855 Rodzina 1 187 136,00 1 187 136,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 126 300,00 1 126 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 030 280,00 992 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 520,00 100 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 772,00

44 138 662,08 44 176 426,25

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2024

 Wójta Gminy Krasne z dnia 24 maja 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

1 458,10

01095 1 458,10

28,59

1 429,51

0,00

75023 0,00

1 561,00

-1 561,00

36 306,07

80153 36 306,07

359,42

35 946,65

0,00

85219 0,00

-3 500,00

500,00

3 000,00

0,00

85502 0,00

-38 000,00

-272,00

38 000,00

272,00

Razem: 37 764,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8209



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 814 712,02 816 170,12

01095 Pozostała działalność 814 712,02 816 170,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

814 712,02 816 170,12

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 306,07

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 36 306,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 306,07

2 290 168,96 2 327 933,13

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2024 

1 458,10

36 306,07

36 306,07

36 306,07

Razem: 37 764,17

Wójta Gminy Krasne z dnia 24 maja 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

1 458,10

1 458,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8209



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 814 712,02 816 170,12

01095 Pozostała działalność 814 712,02 816 170,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 421,75 7 450,34

4430 Różne opłaty i składki 798 737,27 800 166,78

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 306,07

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 36 306,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 359,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 946,65

855 Rodzina 1 133 114,00 1 133 114,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 124 000,00 1 124 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 030 280,00 992 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 520,00 100 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 772,00

2 290 168,96 2 327 933,13

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2024 

28,59

1 429,51

36 306,07

36 306,07

359,42

Wójta Gminy Krasne z dnia 24 maja 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

1 458,10

1 458,10

38 000,00

272,00

Razem: 37 764,17

35 946,65

0,00

0,00

-38 000,00

-272,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8209


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-27T12:06:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




